
ZARZĄDZENIE NR 10
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI1) 

z dnia 28 lutego 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie  powołania i trybu działania Komisji Konkursowej do oceny ofert 
w ramach dofinansowania zadań publicznych z części 40 - Turystyka w 2018 roku

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 60, 573 i 1909) zarządza się,
co następuje:

§ 1.  W zarządzeniu nr 6 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 1 lutego 2018 r. (Dz. Urz. Min. Spor. poz. 19)  
w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Przewodniczący Komisji – Ewa Pawlak-Lewandowska;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.   

Minister Sportu i Turystyki

Witold Bańka

1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działem administracji rządowej – turystyka, na podstawie § 
1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. poz. 2318).

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

Warszawa, dnia 28 lutego 2018 r.

Poz. 28


		2018-02-28T14:28:39+0000
	Polska
	Kamil Adam Tomczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




